

รายการประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำรางวี (ประมาณราคาที่มีความยาว 10.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอองคบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ 58 - 001 - 1635

รายการที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนมาตรฐานการออกแบบ

กลุ่มงานพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค

กรมสรรพสามิต

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินปรับระดับ	0.60	ลบ.ม.		-	99.00	59.40	59.40	
2	คูกรัง	0.52	ลบ.ม.	280.00	145.60	90.00	46.80	192.40	
3	ทรายหยาบ	0.52	ลบ.ม.	504.68	262.43	90.00	46.80	309.23	
4	คอนกรีต 1: 2: 4 (240 Ksc)	0.50	ลบ.ม.	1,859.81	929.91	306.00	153.00	1,082.91	
5	เหล็กเสริม								
	RB 9	44.91	ก.ก.	19.86	891.91	4.10	184.13	1,076.04	
	RB 6	16.36	ก.ก.	20.59	336.85	4.10	67.08	403.93	
6	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	270.00	810.00	133.00	399.00	1,209.00	
7	งานขัดแต่งผิวร่อง	4.00	ตร.ม.		-	40.00	160.00	160.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							4,492.91	
	ราคาเฉลี่ยเป็นเงิน 449 บาท/เมตร							449.00	

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ